2025 年 10 月 22 日

各 位

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年10月22日開催の取締役会において、2025年11月28日開催予定の臨時株主総会に付議

する新任監査役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 監査役の選任

監査役佐藤孝幸氏は、本臨時株主総会終結の時をもって辞任により退任いたします。つきまして

は、監査役１名の選任をお願いするものであります。

なお、金子正一氏は佐藤孝幸氏の補欠として選任されることとなりますので、その任期は当社定

款の定めにより辞任される監査役の任期が満了すべき時までとなります。

また、本件については、監査役会の同意を得ております。

２. 新任監査役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

かねこ まさかず

金子 正一

（1971 年５月 27 日生）

1994 年４月 山一證券株式会社入社

1998 年２月 日興証券株式会社入社

1999 年９月
株式会社翔泳社（現 SE ホールディングス＆イン

キュベーションズ株式会社）入社

2005 年８月
三菱証券株式会社（現三菱 UFJ モルガン・スタン

レー証券）入社

2015 年４月 株式会社 JX 通信社取締役

2021 年１月 株式会社 BTM 常勤監査役（現任）

2023 年６月 軒先株式会社社外監査役（現任）

2023 年９月 株式会社 SABU 社外監査役

（注）金子正一氏は、社外監査役候補者であります。同氏と当社との間には、特別の利害関係は

ありません。また、同氏が監査役に選任された場合は、東京証券取引所の定めに基づく独

立役員として届け出る予定であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）